

# Psykolog Iben Buemann ApS

Strandvejen 153, 1. tv.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 29 83 25 01

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

Iben Buemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Psykolog Iben Buemann ApS  
Strandvejen 153, 1. tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 83 25 01  
Stiftet: 29. december 2006  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
13. regnskabsår

### Direktion

Iben Buemann, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykologvirksomhed, kursuscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 536.746 kr. mod 384.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.328 kr. mod 32.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>536.746</b>	<b>384.348</b>
1 Personaleomkostninger	-411.434	-346.824
<b>Driftsresultat</b>	<b>125.312</b>	<b>37.524</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-143
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.312</b>	<b>37.381</b>
2 Skat af årets resultat	-27.984	-4.620
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>97.328</b>	<b>32.761</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>97.328</b>	<b>32.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	43.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.328</b>	<b>32.761</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Deposita	17.970	17.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.970	37.970
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.970</b>	<b>37.970</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.417	24.600
Tilgodehavender i alt	32.417	24.600
Likvide beholdninger	433.519	334.628
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>465.936</b>	<b>359.228</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>503.906</b>	<b>397.198</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	175.531	132.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.531</b>	<b>310.103</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.059	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.078	8.011
Selskabsskat	27.984	4.763
Anden gæld	79.254	59.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.375	87.095
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.375</b>	<b>87.095</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>503.906</b>	<b>397.198</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	132.203	52.900	310.103
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.328	54.000	97.328
	<b>125.000</b>	<b>175.531</b>	<b>54.000</b>	<b>354.531</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	331.993	277.833
Pensioner	47.592	47.592
Andre omkostninger til social sikring	4.858	4.339
Personalemkostninger i øvrigt	26.991	17.060
	<u><b>411.434</b></u>	<u><b>346.824</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>27.984</u>	<u>4.620</u>
	<u><b>27.984</b></u>	<u><b>4.620</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>14.688</u>	<u>14.688</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>14.688</b></u>	<u><b>14.688</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-14.688</u>	<u>-14.688</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-14.688</b></u>	<u><b>-14.688</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Iben Buemann

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-422146749957  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2019 kl.: 09:46:36  
Underskrevet med NemID

## Iben Buemann

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-422146749957  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2019 kl.: 09:46:36  
Underskrevet med NemID

## Michel Laursen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 41470665  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2019 kl.: 09:48:17  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 07600df8KkHN21368769